EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2017. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

ROGALUSHE INDÚSTRIA & COMERCIO LTDA – CNPJ 06.991.109/0001-14.

OBJETO: CONFECÇÕES DE 17 (DEZESSETE) CAMISAS. VALOR DA

DESPESA: R$ 306,00 (TREZENTOS E SEIS REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.008

ARACAJU/SE, 29 DE MAIO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.